様式第１号
富田林ブランド認定マーク使用届出書
年　　月　　日
富田林ブランド認定委員会　　様
申請者　住　所
　　　　（法人及び団体は主たる事務所の所在地）
　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　（法人及び団体は名称及び代表者の職・氏名）
富田林ブランド認定マーク使用基準　第３条　使用の届出の規定に基づき、次の関係書類を添えて報告します。
記
	認定番号

	認定年月日
	平成　　　年　　　月　　　日

	認定品の名称

	使用予定期間
年月日～年月日
	認定マークを表記した媒体物の名称
（チラシ、商品パッケージ、ポスター、ＨＰ等）

	年　　月　　日～
年　　月　　日

	年　　月　　日～
年　　月　　日

	年　　月　　日～
年　　月　　日

	年　　月　　日～
年　　月　　日

	年　　月　　日～
年　　月　　日

	例）計画22年9月15日
計画22年9月1日
～25年8月31日
	例）・　○○の商品案内チラシ　　20000部　折込チラシ

　　・ＨＰのトップページ、○○認定商品紹介ページ

· ブランド認定マークの表示内容毎にその使用予定がわかるような印刷物、サンプル、設計図、写真等を添付してください。
· 尚、この使用予定欄の項目数が足りない場合は、欄を追加してください。
· 新たに使用する計画がある場合は、その都度、提出してください。